[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	09
	»
	марта
	20
	22
	 г.

	№
	93

	п.г.т. Приобье

О Комиссии по подготовке и проведению
публичных торгов по продаже объектов
незавершенного строительства, в отношении
которых принято решение об изъятии, расположенных
на земельных участках, находящихся в государственной
или муниципальной собственности
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства РФ от 3 декабря 2014 г. №1299 «Об утверждении проведения публичных торгов по продаже объектов незавершённого строительства», Уставом городского поселения Приобье:
 1.Утвердить состав Комиссии по подготовке и проведению публичных торгов по продаже объектов незавершенного строительства, в отношении которых принято решение об изъятии, расположенных на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, согласно приложению.
            2. Настоящее постановление обнародовать путём его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье, в помещении библиотеки МБУ «КИЦ «КреДо», а также разместить на официальном веб-сайте администрации муниципального образования городское поселения Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            3. Настоящие постановление вступает в законную силу со дня его обнародования.

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

Глава городского поселения Приобье                                                                  Е.Ю. Ермаков

Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Приобье

от «_09__»____марта_______2022г.№_93__
                                                                     СОСТАВ

Комиссии по подготовке и проведению публичных торгов по продаже объектов незавершенного строительства, в отношении которых принято решение об изъятии, расположенных на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности
	Председатель
	- заместитель главы администрации городского поселения Приобье по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности

	Заместитель председателя
	-начальник отдела земельно-имущественных отношений и градостроительства администрации городского поселения Приобье

	Секретарь Комиссии
	-главный специалист отдела земельно-имущественных отношений и градостроительства администрации городского поселения Приобье

Члены Комиссии:

     Начальник отдела правового обеспечения администрации городского поселения Приобье.
     Начальник отдела по вопросам жизнеобеспечения администрации городского поселения Приобье.

     Ведущий специалист сектора архитектуры и градостроительства отдела земельно-имущественных отношений и градостроительства администрации городского поселения Приобье